
UCHWAŁA NR 487/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych, 
przez Dzienny Dom Pomocy w Wiśniowej Górze dla Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie pozostałych środków trwałych, 
przez Dzienny Dom Pomocy w Wiśniowej Górze dla Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie mienia będzie protokół przekazania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Dziennego Domu Pomocy 
w Wiśniowej Górze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


